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Ett stort tack till alla medlemmar som visat 

sitt intresse för föreningens bästa genom att 

delta på årets stämma!  

Till våra flaggmästare Knut Sahlin, Åke Sjöberg  

och Lennart Krusing vill vi framföra ett stort 

TACK för ert arbete under det gångna året. 

 

        Nya medlemmar i vår förening hälsas varmt välkomna. 

Alla lekplatser med tillhörande lekredskap har besiktigats utifrån nu gällande 

säkerhetsaspekter. Utgången av detta blev att ett lekredskap utdömdes helt 

och tas bort och en gunga måste flyttas för att få en riskfri placering.  

Till vissa postboxar för skrymmande brev saknas nycklar, föreningen köper in 

nya så att alla boxar kan användas. 

Styrelsen har beslutat att samarbeta med KONE AB i kommande hissprojekt. 

Mer detaljerad information kommer senare. 

Inför vinterns snöröjnings-arbete uppmanas alla cykelägare att 

ställa undan de cyklar som inte används vintertid. Vi har trångt i 

våra cykelrum närmast portarna, därför är det bra om cyklar som 

inte används kan ställas längre in i skyddsrummen där det också finns 

cykelförvaring.  

I vissa källargångar/skyddsrum är diverse möbler o.dyl. uppställt. Ni som är 

ägare av godset tar bort det omgående. Det är bara i källar/vindsförråd som 

tillhör lägenheten som det är OK att förvara sina ägodelar. 
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Vi har många som påpekat att biltrafiken på Bokgatan och Oxelgatan håller 

mycket höga hastigheter samt att rätt körriktning inte följs. För allas 

säkerhet följ gällande trafikskyltning. 

Styrelsen har fått många indikationer på att bilar som inte tillhör boende i 

föreningen tvättas i våra biltvätthallar. Det är dags att vi gör något åt detta, 

då det är en förmån och ingen rättighet att få tillgång till tvätthallarna för 

den lilla avgift som det rör sig om. Därför har vi nu beslutat att tills vidare ge 

Securitas uppdraget, vid ordinarie rondering av P-platserna, att utföra 

stickprov på var ägaren till bilen som tvättas bor. Securitas rapporterar till 

oss om bilen som tvättas inte är registrerad på en person boende i föreningen. 

Om så inte är fallet kommer det lägenhetsnummer som bokat bli avstängd 

från att nyttja vår förmån under 6 månader. Denna åtgärd borde inte ses som 

ett problem för alla oss som använder förmånen som det är tänkt ………en 

förmån för de medlemmar som är boende i föreningen.  

Styrelsen har efter utfört genomlysningsarbete (under år 2014) och en 

översikt av arbetstiden som är nerlagd av styrelsemedlemmar under år 2015 

beslutat att inte utföra arbete som gäller. arrangerande av fester, 

grillkvällar, bokbytardagar och trädgårdsdagar. Finns det någon i föreningen 

som är villig att bidra med engagemang för trivselhöjande arrangemang i vår 

förening så hör av er till styrelsen för tillgång av grillar, bokning av 

gemensamhetslokalen (utan kostnad) o.dyl.    

Den 23 december ställs containrar för endast julklappspapper upp vid 

miljöstation 1 och 2. Julklappspapper får inte kastas på miljöstationerna. 

Julgranen kastar du på vår kompostplats bredvid sandfickan. 

       

       Styrelsen önskar alla i föreningen 

       GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
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